

ADDENDUM #2

KITSAP TRANSIT
Invitation for Bids
Annapolis Dock Construction
IFB #KT 19-635
April 30, 2019

60 Washington Ave. Ste.
200
Bremerton, WA 98337
Phone: 360.479.6962
Fax: 360.377.7086
www.kitsaptransit.org



Clarifications, Corrections and Additions:

Revise Section 2.4 Questions and Request for Information to read:

ALL Pre-Bid inquiries, requests for information, clarification, and product or material substitutions during the solicitation period must be submitted in writing on only the Kitsap Transit form provided in this Project Manual as Section 5, "*Request for Clarifications/Approved Alternates*" before 5:00 PM on May 1, 2019. ~~5:00 PM on May 1, 2019~~. **5:00 PM on May 3, 2019**.....

Revise all references to Questions and Request for Information due date from 5:00 PM on May 1, 2019 to read 5:00 PM May 3, 2019.

Questions Asked and Answers Provided:

*The following is a list of questions that have been asked and the answers provided. There are several other questions that are still being evaluated.

Question #1: Is there an Engineers Estimate for this project?

Answer #1: Yes, it is being updated and will be provided in a future Addenda.

Question #2: There's conflicting information for the deck grating: In the notes on Sheet G1.03 it calls for I4010 pultruded fiberglass grating. On Sheets A/S4.06 and A/S4.08 it calls for 1"t Ecograte 62 molded fiberglass grating. These are two very different products. Please clarify?

Answer #2: All deck grating material shall be 1-inch Deep I4010 Safe-T-Span pedestrian deck grating with 40% open space for light transmission and shall be ADA compliant. Grating shall have a coarse grit marine coating, light gray in color.

ADDENDUM #2

Question #3: The only detail for the Riprap Enhancement zone found on C1.01 is detail 4 on Sheet L1.04. Can you provide additional clarification as to what work will be performed in the Riprap Enhancement zone? (Is Rock to be imported? If so what size and quantity?) If rock is to be imported which bid item should that cost be captured in?

Answer #3: See Plan sheets L1.01 to L1.04.

All other terms and conditions remain the same.

END ADDENDUM 2

Please remember to acknowledge this addendum on your bid sheet.